
elektrodesign@elektrodesign.cz

1

13

Zvukově izolované radiální potrubní ventilátory IP55

CVAB / CVAT

Technické parametry

Skříň
je rámové konstrukce s bočními sendvičovými 
panely tloušťky 25 mm, které jsou k rámu 
skříně přichyceny samořeznými šrouby. Send-
vičové panely se skládají z vnějšího i vnitřního 
pozinkovaného plechu, uvnitř se zvukově 
izolační výplní ze skelné minerální vlny. Jed-
notlivé panely je možné sejmout. Ventilátor je 
uložen ve skříni na odpružených profilech, aby 
se omezil přenos vibrací. Na skříni jsou kruho-
vá hrdla s jednobřitým těsněním. Pod skříní je 
ocelový montážní rám. Jednotlivé panely jsou 
zaměnitelné za panel s výtlačným hrdlem. Při 
provozu ventilátoru je skříň v přetlaku.

Oběžné kolo
je radiální s dozadu zahnutými lopatkami, je 
staticky a dynamicky vyváženo. 

Motor
Motory ventilátorů CVAB jsou 1-fázové pro 
napětí 230 V, motory CVAT jsou 3-fázové pro na-
pětí 230/400 V nebo 3-fázové pro napětí 400 V.  
Motory jsou vybavené tepelnou ochranou. Uza-
vřená bezúdržbová kuličková ložiska s tukovou 
náplní po dobu životnosti. Krytí IP55, izolace 
třídy F, pracovní teplota –40 až +60 ˚C.

Regulace otáček
změnou napětí (CVAB) nebo frekvenčními 
měniči (CVAT).

Svorkovnice
je umístěna na plášti, u CVAT 710 a 800 na 
motoru.

Montáž
se provádí pouze v poloze zobrazené na roz-
měrovém náčrtku s osou motoru vodorovně. 
Umístění výtlačného hrdla lze změnit při 
montáži záměnou panelu s hrdlem s ně-
kterým bočním nebo horním plným panelem.

Pokyny
Ventilátory jsou vhodné pro vzduchotechnic-
ké aplikace, kde se s výhodou uplatní nízká 
hlučnost ventilátoru, zejména k odvětrání re-
staurací, průmyslových kuchyní, sportovních 
hal, nemocnic, skladů a bazénů.

Příslušenství VZT
• VBM, KAA – spojovací manžeta (K 7.1)
• MSK – škrticí klapky (K 7.1)
• MAA, MTS – tlumiče (K 7.1)
• MBE – elektrické ohřívače (K 7.1)
• MBW – vodní ohřívače (K 7.1)
• MRW HE – deskový rekuperátor (K 7.1)
• MFL – filtry do kruhového potrubí (K 7.1)
• PER – venkovní samotížné klapky (K 7.1)
• CSC-N – venkovní stříška (K 7.1)

Příslušenství EL
• VFKB, VFTM – frekvenční měniče (K 8.1)
• VFVN – frekvenční měnič (K 8.1)
• REB, REV – regulátory otáček (K 8.1)
• DTS PSA – tlakový spínač (K 8.2)
• RTR – prostorový termostat (K 8.2)
• HYG, HIG – hygrostaty (K 8.2)
• TDP  tlakové snímače (K 8.2)

A A

B

D

C

G

H

45

12x18

23

D

55

Velikost A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] G [mm] H [mm]

250 500 440 578 250 534 250

315 500 440 578 315 534 250

355 600 540 678 355 634 300

400 600 540 678 400 634 300

450 700 620 779 450 734 350

500 800 720 879 500 834 400

560 1000 920 1079 560 1039 500

630 1000 920 1079 630 1039 500

710 1000 920 1079 710 1039 500

800 1000 920 1079 800 1039 500

Typ otáčky 
[min-1]

max. výkon 
[W]

napětí 
[V]

max. proud 
[A]

max. průtok 
[m3/h]

akust. tlak** 
[dB(A)]

hmot. 
[kg] regulace

CVAB/4-250 1430 125 230 0,6 1550 49/50/34 23 REB 1, REV 1,5

CVAB/4-315 1440 188 230 0,8 2080 53/54/38 29 REB 2,5, REV 1,5

CVAB/4-355 1430 344 230 1,5 3170 59/58/43 45 REB 5, REV 3

CVAB/4-400 1420 590 230 2,8 4520 63/61/47 44 REB 5, REV 5

CVAB/4-450 1420 1016 230 4,3 6620 66/65/50 70 REB 10, REV 7

CVAT/4-250 1420 125 230/400 0,5/0,3* 1560 48/50/33 23 VFVN-020-3L-1

CVAT/4-315 1370 170 230/400 0,7/0,4* 2110 51/53/36 28 VFVN-020-3L-1

CVAT/4-355 1450 351 230/400 1,7/1,0* 3280 59/58/39 45 VFVN-020-3L-3

CVAT/4-400 1410 562 230/400 2,1/1,2* 4540 62/61/42 44 VFVN-020-3L-4

CVAT/4-450 1430 983 230/400 3,3/1,9* 6600 65/65/46 68 VFVN-020-3L-5

CVAT/4-500 1430 1616 230/400 5,7/3,3* 8920 71/67/54 91 VFVN-020-3L-6

CVAT/4-560 1430 2420 230/400 7,3/4,2* 11920 73/70/56 130 VFVN-020-3L-8

CVAT/4-710 1480 5320 400 9,5 19505 81/76/71 213 VFVN-020-3L-16-PTC

CVAT/6-560 930 947 230/400 3,6/2,1* 9920 63/61/51 123 VFVN-020-3L-5

CVAT/6-630 940 1823 230/400 6,1/3,5* 14210 69/68/58 135 VFVN-020-3L-8

CVAT/6-800 980 2976 230/400 10,4/6,0* 18200 72/69/65 211 VFVN-020-3L-9-PTC

* 230 V / 400 V

** akustický tlak měřen ve volném poli ve vzdálenosti 1,5 m v pracovním bodě 2 výkonové charakteristiky (výtlak / do okolí / sání)

směr proudění

ErP

ErP conform



www.elektrodesign.cz

2

13

Zvukově izolované radiální potrubní ventilátory IP55

CVAB / CVAT

připojení ventilátoru k síti 1×230 V

připojení ventilátoru k síti 3×400 VMR měřicí kruhy a IRIS clony s měřicími odběry pro diferenciální tlakové čidlo jsou v K 7.2

IRIS  clona (K 7.2)CSC-N venkovní stříška (K 7.1)

MBE

MBW

MAA

MFL

RSK

TWG

Doplňující vyobrazení

přívodní sestava

MRW-HE (high efficiency) 
– rekuperační výměníky tepla z Al, 

vhodné pro kruhové potrubí, viz K 3

RRW – regenerační výměníky 
s vysokou účinností  

do čtyřhranného potrubí

MR měřicí kruh (K. 7.2) 
s TDP-D pro měření průtoku (K 8.2)

TK TK

TK

TK

L1
L2
L3

TKTK

TK

TK

Výkonové charakteristiky
 – Q: průtok v m3/h
 – pst: statický tlak v Pa
 – P: příkon ve W
 – SFP: měrný výkon ventilátoru ve W/m3/s  
(modrá křivka)

 – charakteristiky měřeny v souladu se  
standardy ISO 5801 a AMCA 210-99

Hlukové parametry
 – akustický výkon v oktávových pásmech  
na sání, výtlaku a do okolí v dB(A)

 – udávané hodnoty platí pro pracovní body  
na charakteristikách

 – měřeno v souladu s ISO 13347-3 2004

na dotaz 
nevýbušné provedení

možnost návrhu přes online 
selekční software Easyventselekční program



Zvukově izolované radiální potrubní ventilátory IP55

CVAB / CVAT

elektrodesign@elektrodesign.cz

3

13

Charakteristiky

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 Q[m3/h]
0

40

80

120

160

200

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 Q[m3/h]
0

50

100

1

100V

180V

230V

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

100V
140V

180V

230V

300

400

500

800

600

140V

P[W]

pst
[Pa]

CVAB/4-250 

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 34 62 59 60 60 57 60 46 68

výtlak 29 50 54 57 60 62 61 46 67

do okolí 28 44 45 44 43 41 49 34 53

2

sání 32 61 56 57 56 55 54 43 65

výtlak 29 47 50 55 58 60 56 43 64

do okolí 27 42 42 41 40 40 42 31 49

3

sání 31 61 54 57 55 54 50 42 64

výtlak 29 48 49 65 58 59 53 42 67

do okolí 25 43 40 39 39 39 38 30 48

4

sání 33 61 58 59 59 56 59 45 67

výtlak 28 49 53 56 59 61 60 45 66

do okolí 27 43 44 43 42 41 48 33 52

5

sání 31 59 55 56 55 53 52 42 64

výtlak 28 46 49 54 57 58 54 42 62

do okolí 26 40 40 40 39 38 41 30 48

6

sání 30 59 53 55 54 53 48 41 63

výtlak 27 47 47 64 57 58 52 41 66

do okolí 24 42 38 38 38 38 36 29 47

7

sání 31 60 57 58 57 54 57 43 65

výtlak 26 47 52 55 58 60 59 43 65

do okolí 26 41 42 42 41 39 46 31 50

8

sání 28 57 52 53 52 51 50 39 61

výtlak 25 43 46 51 54 56 52 39 60

do okolí 23 38 38 37 36 36 38 27 45

9

sání 28 57 51 53 51 50 46 38 60

výtlak 25 44 45 61 55 56 49 39 63

do okolí 21 40 36 36 35 35 34 27 44

10

sání 23 52 49 50 49 46 49 36 57

výtlak 18 39 44 47 50 52 51 35 57

do okolí 18 33 34 34 33 31 38 24 42

11

sání 18 47 42 44 42 41 40 30 51

výtlak 15 33 36 41 44 46 42 29 50

do okolí 13 28 28 27 26 26 28 18 35

12

sání 18 47 41 43 42 40 36 29 51

výtlak 15 35 35 51 45 46 39 29 54

do okolí 11 30 26 26 25 25 24 17 34

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 37 66 63 64 63 60 63 50 71

výtlak 32 54 58 61 64 66 65 49 71

do okolí 32 48 48 48 47 45 52 38 56

2

sání 36 65 60 61 60 59 57 47 69

výtlak 33 51 54 59 62 63 59 47 68

do okolí 31 46 46 45 44 43 46 35 53

3

sání 35 65 58 60 59 58 54 46 68

výtlak 33 52 53 69 62 63 57 46 71

do okolí 29 47 43 43 43 43 42 34 52

4

sání 36 65 62 63 63 59 62 49 71

výtlak 32 53 57 60 63 65 64 48 70

do okolí 31 47 47 47 46 44 51 37 56

5

sání 35 63 59 60 59 57 56 46 68

výtlak 32 50 53 58 60 62 58 45 66

do okolí 30 44 44 44 43 42 44 34 52

6

sání 34 63 57 59 58 56 52 45 67

výtlak 31 51 51 68 61 62 55 45 70

do okolí 27 46 42 42 42 41 40 33 51

7

sání 35 64 60 61 61 58 61 47 69

výtlak 30 51 55 58 62 64 62 47 68

do okolí 30 45 46 45 45 43 50 35 54

8

sání 32 60 56 57 56 54 53 43 64

výtlak 29 46 49 54 57 59 55 42 63

do okolí 26 41 41 40 39 39 41 31 48

9

sání 31 60 54 56 55 53 49 42 64

výtlak 28 48 48 64 58 59 52 42 66

do okolí 24 43 39 39 38 38 37 30 47

10

sání 18 46 43 44 44 41 44 30 52

výtlak 13 34 38 41 44 46 45 30 51

do okolí 12 28 29 28 27 25 33 18 37

11

sání 13 41 37 38 37 35 34 24 46

výtlak 10 28 31 35 38 40 36 23 44

do okolí 8 22 22 22 21 20 22 12 30

12

sání 13 42 36 38 37 35 31 24 46

výtlak 10 30 30 47 40 41 34 24 49

do okolí 6 25 21 21 21 20 19 12 29

0 400 800 1200 1600 2000 Q[m3/h]
0

50

100

150

200

250

pst
[Pa]

0 400 800 1200 1600 2000 Q[m3/h]
0

50

100

150

1
100V

140V

180V

230V

2

3

4

5

6

7

8

9

1011

12

100V

140V
180V

230V

30
0

40
0

500

80
0

60
0

P[W]

CVAB/4-315



Zvukově izolované radiální potrubní ventilátory IP55

CVAB / CVAT

www.elektrodesign.cz

4

13

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 41 63 68 71 68 66 65 59 75

výtlak 37 53 60 63 73 71 66 58 76

do okolí 32 53 57 51 58 43 44 38 62

2

sání 37 60 64 66 65 64 63 55 72

výtlak 36 50 57 64 70 69 65 54 74

do okolí 29 49 53 47 54 42 41 34 58

3

sání 35 60 61 64 64 65 62 55 71

výtlak 30 50 53 60 70 69 64 53 73

do okolí 28 47 50 44 53 42 40 33 56

4

sání 40 62 67 70 67 65 64 58 74

výtlak 36 52 59 62 72 70 65 57 75

do okolí 31 52 56 50 57 42 43 37 61

5

sání 36 59 62 65 63 63 62 54 71

výtlak 34 48 55 63 69 67 63 52 72

do okolí 28 48 52 45 53 40 39 33 56

6

sání 33 58 60 63 62 64 61 53 70

výtlak 29 49 52 59 68 68 63 52 72

do okolí 27 46 49 43 52 41 39 32 55

7

sání 38 60 66 68 66 63 63 57 73

výtlak 34 50 57 61 71 68 64 56 74

do okolí 29 51 54 49 55 41 41 36 59

8

sání 31 54 58 60 58 58 57 49 66

výtlak 29 43 50 58 64 62 58 48 68

do okolí 23 43 47 41 48 36 35 28 52

9

sání 30 55 57 59 59 60 58 50 66

výtlak 25 45 49 55 65 64 59 49 69

do okolí 23 42 46 40 48 38 35 29 51

10

sání 23 45 50 53 50 47 47 41 57

výtlak 19 34 42 45 55 53 48 40 58

do okolí 14 35 39 33 40 25 25 20 44

11

sání 14 37 41 44 42 41 40 32 49

výtlak 13 27 34 41 47 46 42 31 51

do okolí 6 26 30 24 31 19 18 11 35

12

sání 13 38 40 43 42 44 41 33 50

výtlak 9 29 32 39 49 48 43 32 52

do okolí 7 26 29 23 32 21 19 12 35

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 44 66 71 74 72 69 69 63 79

výtlak 40 56 63 67 77 74 70 61 80

do okolí 35 56 60 54 61 47 47 42 65

2

sání 41 64 67 70 68 68 66 59 75

výtlak 39 53 60 68 74 72 68 57 77

do okolí 33 53 56 50 57 45 44 37 61

3

sání 38 63 65 67 67 68 66 58 74

výtlak 33 53 57 63 73 72 67 57 77

do okolí 31 50 54 48 56 46 43 37 59

4

sání 43 65 70 73 71 68 68 62 78

výtlak 39 55 62 66 76 73 69 60 79

do okolí 34 55 59 53 60 46 46 41 64

5

sání 39 62 66 68 67 66 65 57 74

výtlak 38 51 58 66 72 71 67 56 76

do okolí 31 51 55 49 56 44 43 36 60

6

sání 36 62 63 66 66 67 64 57 73

výtlak 32 52 55 62 72 71 66 55 75

do okolí 30 49 52 46 55 44 42 35 58

7

sání 42 63 69 72 69 66 66 60 76

výtlak 38 53 61 64 74 72 67 59 77

do okolí 33 54 58 52 59 44 44 39 62

8

sání 36 59 63 65 64 63 62 54 71

výtlak 34 48 55 63 69 68 64 53 73

do okolí 28 48 52 46 53 41 40 33 57

9

sání 34 59 61 63 63 64 62 54 70

výtlak 29 49 53 59 69 68 63 53 73

do okolí 27 46 50 44 52 42 39 33 55

10

sání 30 52 57 60 57 54 54 48 64

výtlak 26 41 49 52 62 60 55 47 65

do okolí 21 42 46 40 47 32 32 27 50

11

sání 21 44 47 50 48 48 46 39 55

výtlak 19 33 40 47 54 52 48 37 57

do okolí 13 33 36 30 37 25 24 17 41

12

sání 19 44 45 48 48 49 46 39 55

výtlak 14 34 37 44 54 53 48 37 57

do okolí 12 31 34 28 37 27 24 17 40

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 Q[m3/h]
0

50

100

150

200

250

300

350

pst
[Pa]

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 Q[m3/h]
0

100

200

300

1

100V

140V

180V

230V

2

3

4

5

6

7

8

9

1011

12

100V
140V

180V
230V

40
0

50
0

60
0

80
0

70
0

P[W]
0 1000 2000 3000 4000 Q[m3/h]

0

100

200

300

400

pst
[Pa]

0 1000 2000 3000 4000 Q[m3/h]
0

200

400

600

1

100V

140V

180V

230V

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

100V
140V

180V

230V

50
0

60
0

70
0

10
00

80
0

P[W]

CVAB/4-355 CVAB/4-400



Zvukově izolované radiální potrubní ventilátory IP55

CVAB / CVAT

elektrodesign@elektrodesign.cz

5

13

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 48 70 75 78 75 73 72 66 82

výtlak 44 60 67 70 80 78 73 65 83

do okolí 39 60 64 58 65 50 51 45 69

2

sání 44 67 71 73 72 71 70 62 79

výtlak 43 57 64 71 77 76 72 61 81

do okolí 36 56 60 54 61 49 48 41 65

3

sání 42 67 68 71 71 72 69 62 78

výtlak 37 57 60 67 77 76 71 60 80

do okolí 35 54 57 51 60 50 47 40 63

4

sání 47 69 74 77 74 72 71 65 81

výtlak 43 59 66 69 79 77 72 64 82

do okolí 38 59 63 57 64 49 50 44 68

5

sání 42 65 69 72 70 69 68 60 77

výtlak 41 55 62 69 76 74 70 59 79

do okolí 35 54 58 52 59 47 46 39 63

6

sání 40 65 67 70 69 71 68 60 77

výtlak 36 56 59 66 76 75 70 59 79

do okolí 34 53 56 50 59 48 46 39 62

7

sání 45 67 72 75 72 69 69 63 79

výtlak 41 56 64 67 77 75 70 62 80

do okolí 36 57 61 55 62 47 47 42 66

8

sání 36 58 62 65 63 63 61 54 70

výtlak 34 48 55 62 69 67 63 52 72

do okolí 28 48 51 45 52 40 39 32 56

9

sání 37 62 64 66 66 67 65 57 73

výtlak 32 52 56 62 72 71 66 56 76

do okolí 30 49 52 47 55 45 42 36 58

10

sání 27 48 54 56 54 51 51 45 61

výtlak 23 38 46 49 59 57 52 44 62

do okolí 18 39 43 37 44 29 29 24 47

11

sání 30 53 56 59 57 57 55 48 64

výtlak 28 42 49 57 63 61 57 46 66

do okolí 22 42 45 39 46 34 33 26 50

12

sání 43 68 70 73 72 74 71 63 80

výtlak 39 59 62 69 78 78 73 62 82

do okolí 37 56 59 53 62 51 49 42 65

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 32 53 60 61 61 57 58 51 67

výtlak 40 49 53 57 59 62 55 46 65

do okolí 25 42 45 44 41 41 43 38 51

2

sání 31 54 58 59 58 55 52 47 64

výtlak 39 45 51 57 56 59 52 43 63

do okolí 24 39 42 41 38 39 37 34 48

3

sání 32 53 58 60 57 53 50 44 64

výtlak 46 48 50 55 55 57 50 42 62

do okolí 24 38 42 41 37 37 34 31 47

4

sání 27 48 55 56 56 52 53 46 62

výtlak 35 44 49 52 54 57 51 41 61

do okolí 20 37 40 39 36 37 38 34 46

5

sání 26 49 53 54 53 50 47 42 60

výtlak 34 40 46 52 51 54 47 39 58

do okolí 19 34 37 36 33 34 32 29 43

6

sání 27 48 53 55 52 48 45 39 59

výtlak 41 43 45 50 50 52 46 37 57

do okolí 19 33 37 37 33 32 29 27 42

7

sání 21 42 49 50 50 46 47 40 56

výtlak 29 38 42 46 48 51 44 35 54

do okolí 14 31 34 33 30 30 32 27 40

8

sání 20 43 47 48 47 44 41 36 54

výtlak 28 34 40 46 45 48 41 32 52

do okolí 13 28 31 30 27 28 26 23 37

9

sání 21 42 47 49 46 42 39 33 53

výtlak 35 37 39 44 44 46 39 31 51

do okolí 13 27 31 30 26 26 23 20 36

10

sání 17 38 45 46 46 42 43 36 52

výtlak 25 34 39 42 44 47 41 31 51

do okolí 10 27 30 29 26 27 28 24 36

11

sání 16 39 43 44 43 40 37 32 50

výtlak 24 31 36 42 41 44 37 29 48

do okolí 9 24 27 26 24 24 22 19 33

12

sání 17 38 43 45 42 38 35 29 49

výtlak 31 33 35 40 40 42 36 27 47

do okolí 10 23 27 27 23 22 20 17 32

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 Q[m3/h]
0

100

200

300

400

500

600

pst
[Pa]

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 Q[m3/h]
0

300

600

900

1

100V

140V

180V

230V

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

100V

140V 180V
230V

50
0

60
0

700

80
0

10
00

12
00

P[W]

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 Q[m3/h]
0

50

100

150

200

pst
[Pa]

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 Q[m3/h]
0

40

80

120

1

25Hz

30Hz

40Hz

50Hz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

25Hz
30Hz

40Hz
50Hz

300

400

500

60
0

80
0

50Hz*
P[W]

CVAB/4-450 CVAT/4-250



Zvukově izolované radiální potrubní ventilátory IP55

CVAB / CVAT

www.elektrodesign.cz

6

13

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 35 56 63 64 64 60 61 54 70

výtlak 43 52 56 60 61 65 58 49 68

do okolí 27 45 48 46 44 44 46 41 54

2

sání 34 56 60 62 61 58 55 49 67

výtlak 42 48 53 60 59 61 55 46 66

do okolí 26 41 45 44 41 41 40 37 50

3

sání 35 56 61 63 60 56 53 47 67

výtlak 49 51 53 58 58 60 53 45 64

do okolí 27 41 45 44 40 40 37 34 50

4

sání 30 51 58 59 59 55 56 49 65

výtlak 38 47 52 55 57 60 54 44 63

do okolí 23 40 43 42 39 39 41 37 49

5

sání 29 52 55 57 56 53 50 44 62

výtlak 37 43 48 55 54 57 50 41 61

do okolí 21 37 40 39 36 37 35 32 45

6

sání 30 51 56 58 55 51 48 42 62

výtlak 44 46 48 53 53 55 49 40 60

do okolí 22 36 40 40 36 35 32 30 45

7

sání 24 45 52 53 53 49 50 43 59

výtlak 32 41 45 49 51 54 47 38 57

do okolí 17 34 37 36 33 33 35 30 43

8

sání 23 46 49 51 50 47 44 38 56

výtlak 31 37 42 49 48 50 44 35 55

do okolí 15 30 34 33 30 31 29 26 39

9

sání 24 45 50 52 49 45 42 36 56

výtlak 38 40 42 47 47 49 42 34 54

do okolí 16 30 34 33 29 29 26 23 39

10

sání 20 41 48 49 49 45 46 39 55

výtlak 28 37 42 45 47 50 44 34 54

do okolí 13 30 33 32 30 30 31 27 39

11

sání 19 42 46 47 46 43 40 35 53

výtlak 27 33 39 45 44 47 40 31 51

do okolí 12 27 30 29 26 27 25 22 36

12

sání 20 41 47 48 45 42 38 32 53

výtlak 34 37 38 43 43 45 39 30 50

do okolí 13 26 30 30 26 25 23 20 35

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 38 66 68 70 68 66 64 60 76

výtlak 37 51 60 63 74 71 66 59 76

do okolí 30 50 52 45 46 46 45 45 57

2

sání 34 64 65 66 65 64 61 55 72

výtlak 31 48 56 60 70 68 63 54 73

do okolí 28 48 49 42 43 44 43 41 54

3

sání 35 60 62 63 63 62 59 54 70

výtlak 33 49 53 57 68 66 61 51 71

do okolí 31 47 47 38 41 42 40 38 52

4

sání 33 62 63 65 64 61 59 55 71

výtlak 32 46 55 58 69 66 61 54 72

do okolí 26 45 47 40 41 41 40 40 52

5

sání 29 59 60 62 60 59 56 50 68

výtlak 27 43 51 55 65 63 58 49 68

do okolí 23 43 44 37 38 39 38 36 49

6

sání 30 55 57 59 58 57 54 49 65

výtlak 28 44 48 52 63 61 56 46 66

do okolí 26 42 42 34 36 38 35 33 47

7

sání 27 55 57 59 57 55 53 49 65

výtlak 26 40 49 52 63 60 55 48 65

do okolí 19 39 41 34 35 35 34 34 46

8

sání 23 53 54 55 54 53 50 44 61

výtlak 20 37 45 49 59 57 52 43 62

do okolí 17 37 38 31 32 33 32 30 43

9

sání 24 49 51 52 52 51 48 43 59

výtlak 22 38 42 46 57 55 50 40 60

do okolí 20 36 36 27 30 31 29 27 41

10

sání 23 52 53 55 54 51 49 45 61

výtlak 22 36 45 48 59 56 51 44 61

do okolí 16 35 37 30 31 31 30 30 42

11

sání 19 49 50 52 50 49 46 40 57

výtlak 17 33 41 45 55 53 48 39 58

do okolí 13 33 34 27 28 29 28 26 39

12

sání 20 45 47 48 48 47 44 39 55

výtlak 18 34 38 42 53 51 46 36 56

do okolí 16 32 32 24 26 28 25 23 37

0 400 800 1200 1600 2000 Q[m3/h]
0

50

100

150

200

250

pst
[Pa]

0 400 800 1200 1600 2000 Q[m3/h]
0

50

100

150

1

25Hz

30Hz

40Hz

50Hz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

25Hz
30Hz

40Hz

50Hz

300

400

500

600

80
0

50Hz*

P[W]

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 Q[m3/h]
0

50

100

150

200

250

300

350

400

pst
[Pa]

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 Q[m3/h]
0

100

200

300

1

25Hz

30Hz

40Hz

50Hz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

25Hz
30Hz

40Hz

50Hz

400

500

600

700

800

10
00

50Hz*

P[W]

CVAT/4-355CVAT/4-315



Zvukově izolované radiální potrubní ventilátory IP55

CVAB / CVAT

elektrodesign@elektrodesign.cz

7

13

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 41 70 71 73 72 69 67 63 79

výtlak 40 54 63 66 77 74 69 62 80

do okolí 34 53 55 48 49 49 48 48 60

2

sání 37 67 68 69 68 66 64 58 75

výtlak 34 51 59 63 73 71 66 57 76

do okolí 31 51 52 45 46 47 46 43 57

3

sání 38 63 65 66 66 65 62 57 73

výtlak 36 52 56 60 71 69 64 54 74

do okolí 34 50 50 41 44 45 43 41 55

4

sání 36 65 67 69 67 64 62 58 74

výtlak 35 49 58 61 72 70 64 57 75

do okolí 29 48 51 43 44 44 43 43 55

5

sání 32 62 63 65 63 62 59 53 70

výtlak 30 46 54 58 68 66 61 52 71

do okolí 26 46 47 40 41 42 41 39 52

6

sání 33 58 60 62 61 60 57 52 68

výtlak 31 47 51 55 66 64 59 49 69

do okolí 29 45 45 37 39 41 38 36 50

7

sání 30 59 60 62 61 58 56 52 68

výtlak 29 43 52 55 66 63 58 51 69

do okolí 23 42 44 37 38 38 37 37 49

8

sání 26 56 57 59 57 56 53 47 64

výtlak 24 40 48 52 62 60 55 46 65

do okolí 20 40 41 34 35 36 35 33 46

9

sání 27 52 54 55 55 54 51 46 62

výtlak 25 41 45 49 60 58 53 43 63

do okolí 23 39 39 31 33 35 32 30 44

10

sání 26 55 57 59 57 54 52 48 64

výtlak 25 39 48 51 62 60 54 47 65

do okolí 19 38 41 33 34 34 34 33 45

11

sání 22 53 53 55 53 52 49 43 61

výtlak 20 37 44 48 58 56 51 42 61

do okolí 16 36 37 30 31 32 31 29 42

12

sání 23 48 50 52 51 50 47 42 58

výtlak 21 38 41 45 56 54 49 40 59

do okolí 19 35 35 27 29 31 28 26 40

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 45 73 75 77 75 73 71 67 83

výtlak 44 58 67 70 81 78 73 66 83

do okolí 37 57 59 52 53 53 52 52 63

2

sání 41 71 72 73 72 70 68 62 79

výtlak 38 55 63 67 77 75 70 61 80

do okolí 35 55 56 49 50 51 49 47 61

3

sání 42 67 69 70 70 69 66 61 77

výtlak 40 56 60 64 75 73 68 58 78

do okolí 38 54 54 45 48 49 47 45 59

4

sání 40 69 71 73 71 68 66 63 78

výtlak 39 53 62 65 76 74 68 61 79

do okolí 33 53 55 48 49 49 48 47 59

5

sání 37 67 67 69 67 66 63 58 75

výtlak 34 51 59 62 73 71 65 56 76

do okolí 30 50 52 44 46 47 45 43 56

6

sání 37 63 64 66 65 65 61 56 72

výtlak 35 52 56 60 70 68 63 54 73

do okolí 33 49 49 41 43 45 42 40 54

7

sání 34 63 65 67 65 62 60 56 72

výtlak 33 47 56 59 70 68 62 55 73

do okolí 27 46 49 42 42 42 42 41 53

8

sání 31 61 61 63 61 60 57 52 69

výtlak 28 45 53 56 67 64 59 50 69

do okolí 24 44 46 38 40 41 39 37 50

9

sání 31 57 58 60 59 59 55 50 66

výtlak 29 46 50 53 64 62 57 48 67

do okolí 27 43 43 35 37 39 36 34 48

10

sání 31 59 61 63 61 58 56 53 68

výtlak 29 44 52 55 66 64 58 51 69

do okolí 23 43 45 38 39 39 38 37 49

11

sání 27 57 58 59 57 56 54 48 65

výtlak 24 41 49 52 63 61 56 46 66

do okolí 20 41 42 34 36 37 35 33 46

12

sání 27 53 54 56 55 55 51 46 62

výtlak 25 42 46 50 60 59 53 44 63

do okolí 23 39 39 31 33 35 32 30 44

0 1000 2000 3000 4000 Q[m3/h]
0

100

200

300

400

pst
[Pa]

0 1000 2000 3000 4000 Q[m3/h]

0

200

400

600

1

25Hz

30Hz

40Hz

50Hz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

25Hz
30Hz

40Hz

50Hz

400

500

600

700

800

10
00

50Hz*

P[W]

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 Q[m3/h]
0

100

200

300

400

500

600

pst
[Pa]

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 Q[m3/h]

0

400

800

1

25Hz

30Hz

40Hz

50Hz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

25Hz
30Hz

40Hz

50Hz

500

600

700

800

1000

12
00

50Hz*

P[W]

CVAT/4-400 CVAT/4-450



Zvukově izolované radiální potrubní ventilátory IP55

CVAB / CVAT

www.elektrodesign.cz

8

13

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 51 74 75 80 76 76 75 70 84

výtlak 53 66 74 80 87 81 79 71 89

do okolí 45 61 66 60 64 58 66 61 72

2

sání 49 72 73 75 73 74 71 66 81

výtlak 50 63 71 76 83 78 74 67 85

do okolí 43 58 62 56 61 57 62 58 68

3

sání 45 70 69 71 71 72 68 65 79

výtlak 50 61 67 72 79 75 72 66 82

do okolí 40 54 58 53 58 55 60 56 65

4

sání 46 69 70 75 71 71 71 65 80

výtlak 49 61 69 75 82 76 74 66 84

do okolí 40 56 61 55 59 54 61 56 67

5

sání 44 67 68 71 68 69 66 61 76

výtlak 46 58 66 71 78 73 69 62 80

do okolí 38 53 57 51 56 52 58 53 63

6

sání 40 65 64 67 67 67 64 60 74

výtlak 45 56 62 67 74 70 67 61 77

do okolí 35 49 53 48 53 50 55 51 60

7

sání 40 63 64 69 65 65 64 59 73

výtlak 42 55 63 69 75 70 68 60 78

do okolí 34 50 55 49 52 47 55 50 61

8

sání 38 60 61 64 62 63 60 55 70

výtlak 39 51 60 65 72 67 62 55 74

do okolí 32 47 51 45 50 45 51 47 57

9

sání 34 59 58 60 60 61 57 54 67

výtlak 39 50 56 61 68 64 60 55 71

do okolí 29 43 47 42 47 44 49 45 54

10

sání 36 59 60 65 61 61 60 55 69

výtlak 38 51 59 65 71 66 64 56 74

do okolí 30 46 51 45 49 43 51 46 57

11

sání 34 56 57 60 58 59 56 51 66

výtlak 35 47 56 61 68 63 59 52 70

do okolí 28 43 47 41 46 42 47 43 53

12

sání 30 55 54 56 56 57 53 50 64

výtlak 35 46 52 57 64 60 57 51 67

do okolí 25 39 43 38 43 40 45 41 50

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 51 75 79 84 80 80 81 73 89

výtlak 53 67 76 86 92 85 84 73 94

do okolí 42 70 69 70 67 70 72 61 78

2

sání 50 73 76 78 77 79 75 70 85

výtlak 51 61 70 78 85 80 75 69 87

do okolí 37 62 60 61 60 66 63 56 70

3

sání 53 77 76 79 78 80 79 73 86

výtlak 61 71 70 78 84 79 74 68 87

do okolí 43 70 63 61 60 65 62 55 73

4

sání 46 70 75 79 76 75 76 68 84

výtlak 49 62 72 81 87 81 79 68 89

do okolí 37 65 64 65 62 65 67 56 73

5

sání 45 68 71 73 72 74 71 65 80

výtlak 46 56 65 74 80 75 70 64 82

do okolí 32 57 55 56 55 61 58 51 66

6

sání 48 72 71 74 73 76 74 68 82

výtlak 56 66 65 73 79 74 69 63 82

do okolí 38 65 58 57 55 61 57 50 68

7

sání 40 64 68 73 69 69 70 62 77

výtlak 42 56 65 75 81 74 73 62 83

do okolí 31 59 58 58 56 59 61 50 67

8

sání 39 62 65 67 66 68 64 59 74

výtlak 40 50 59 67 74 69 64 58 76

do okolí 26 51 49 50 49 55 52 45 59

9

sání 42 66 65 68 67 69 68 62 75

výtlak 50 60 59 67 73 68 63 57 76

do okolí 32 59 52 50 49 54 51 44 62

10

sání 36 60 64 69 65 65 66 58 73

výtlak 38 52 61 71 77 70 69 58 79

do okolí 27 55 54 54 52 55 57 46 63

11

sání 35 58 61 63 62 64 60 55 70

výtlak 36 46 55 64 70 65 60 54 72

do okolí 22 47 45 46 45 51 48 41 56

12

sání 38 62 61 64 63 65 64 58 71

výtlak 46 56 55 63 69 64 59 53 72

do okolí 28 55 48 46 45 50 47 40 58

0 2000 4000 6000 8000 Q[m3/h]
0

100

200

300

400

500

600

700

pst
[Pa]

0 2000 4000 6000 8000 Q[m3/h]

0

500

1000

1500

1

25Hz

30Hz

40Hz

50Hz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

25Hz
30Hz

40Hz

50Hz

500

600

800

1000

1200

50Hz*

P[W]

0 2000 4000 6000 8000 10000 Q[m3/h]
0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

pst
[Pa]

0 2000 4000 6000 8000 10000 Q[m3/h]

0
500

1000
1500
2000
2500

1

25Hz

30Hz

40Hz

50Hz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

25Hz 30Hz

40Hz

50Hz

500

600

700

800

14
00

1000

12
00

50Hz*
P[W]

CVAT/4-500 CVAT/4-560



Zvukově izolované radiální potrubní ventilátory IP55

CVAB / CVAT

elektrodesign@elektrodesign.cz

9

13

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 56 74 84 81 85 94 86 79 95

výtlak 57 71 82 92 95 96 91 80 100

do okolí 55 79 81 79 76 82 74 65 87

2

sání 56 77 84 81 84 85 82 77 91

výtlak 54 69 80 89 92 89 84 78 95

do okolí 51 79 80 79 75 75 71 64 85

3

sání 58 78 83 80 83 85 85 79 91

výtlak 60 70 79 85 89 86 83 78 93

do okolí 53 78 77 76 73 73 70 64 83

4

sání 51 69 79 76 80 89 81 74 90

výtlak 52 66 77 87 90 91 86 75 95

do okolí 50 74 76 75 71 77 69 60 82

5

sání 50 71 78 75 78 80 77 72 85

výtlak 49 64 74 83 86 83 78 73 90

do okolí 45 74 75 73 69 69 65 58 80

6

sání 53 72 77 74 77 79 79 73 85

výtlak 54 65 73 79 83 80 77 72 87

do okolí 48 72 71 70 67 67 65 58 77

7

sání 45 63 73 70 74 82 75 68 84

výtlak 45 60 71 80 84 85 80 69 89

do okolí 44 68 70 68 65 71 63 54 76

8

sání 44 65 72 69 72 73 70 65 79

výtlak 42 57 68 76 80 77 72 66 83

do okolí 39 67 68 67 63 63 59 52 73

9

sání 46 66 71 68 71 73 73 67 79

výtlak 48 58 67 73 77 74 71 66 81

do okolí 41 66 65 64 61 61 58 52 71

10

sání 41 59 69 66 70 79 71 64 80

výtlak 42 56 67 77 80 81 76 65 85

do okolí 40 64 66 65 61 67 59 50 72

11

sání 40 61 68 65 68 69 67 62 75

výtlak 38 53 64 73 76 73 68 62 80

do okolí 35 63 65 63 59 59 55 48 70

12

sání 42 62 67 64 67 69 69 63 75

výtlak 44 55 63 69 73 70 67 62 77

do okolí 37 62 61 60 57 57 54 48 67

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 47 75 71 73 70 72 68 62 80

výtlak 48 63 69 76 82 76 70 63 84

do okolí 39 66 61 66 54 53 48 46 70

2

sání 42 72 67 68 66 66 65 57 76

výtlak 43 55 64 70 74 70 66 60 77

do okolí 33 63 55 60 50 48 43 41 66

3

sání 53 70 67 69 66 67 68 61 76

výtlak 58 58 66 70 75 69 65 59 78

do okolí 45 61 59 62 50 46 42 39 66

4

sání 42 70 66 68 65 67 63 57 75

výtlak 43 58 64 71 77 71 65 58 79

do okolí 34 61 56 61 50 48 44 41 65

5

sání 47 76 72 73 70 71 70 62 81

výtlak 47 60 69 75 79 74 71 65 82

do okolí 37 68 60 65 54 52 48 45 70

6

sání 57 74 71 73 70 71 72 65 80

výtlak 62 63 70 75 79 73 69 63 82

do okolí 49 65 64 66 55 50 46 43 70

7

sání 36 64 60 62 59 61 57 51 69

výtlak 37 52 58 65 71 65 59 52 73

do okolí 28 55 50 55 43 41 37 35 59

8

sání 40 70 66 67 64 65 64 56 74

výtlak 41 53 63 68 72 68 65 58 76

do okolí 31 61 54 59 48 46 41 39 64

9

sání 51 68 65 67 64 65 65 59 74

výtlak 56 56 64 68 73 67 63 57 76

do okolí 43 59 57 60 48 44 40 37 64

10

sání 32 60 56 58 55 57 53 47 65

výtlak 33 48 54 61 67 61 55 48 69

do okolí 24 51 46 51 40 38 34 31 55

11

sání 37 66 62 63 60 61 60 52 70

výtlak 37 50 59 64 68 64 61 55 72

do okolí 27 57 50 55 44 42 38 35 60

12

sání 47 64 61 63 60 61 62 55 70

výtlak 52 52 60 64 69 63 59 53 72

do okolí 39 55 54 56 45 40 36 33 60

0 4000 8000 12000 16000 Q[m3/h]
0

200

400

600

800

1000

1200

pst
[Pa]

0 4000 8000 12000 16000 Q[m3/h]

0
1000
2000
3000
4000
5000

1

25Hz

30Hz

40Hz

50Hz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

25Hz 30Hz

40Hz

50Hz

1600

700

800

1000

1800

1200

1400

50Hz*

P[W]

CVAT/4-710

0 2000 4000 6000 8000 10000 Q[m3/h]
0

100

200

300

400

pst
[Pa]

0 2000 4000 6000 8000 10000 Q[m3/h]

0

250

500

750

1000

1

25Hz

30Hz

40Hz

50Hz

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

25Hz
30Hz

40Hz

50Hz

300

400

500

600

12
00

700

900

50Hz*

P[W]

CVAT/6-560



Zvukově izolované radiální potrubní ventilátory IP55

CVAB / CVAT

www.elektrodesign.cz

10

13

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 53 78 75 74 74 76 71 67 83

výtlak 52 66 71 83 85 80 72 66 88

do okolí 49 73 67 61 57 59 57 58 75

2

sání 49 80 72 71 72 72 66 63 82

výtlak 49 63 67 78 80 75 69 62 83

do okolí 44 71 65 58 54 57 52 55 72

3

sání 63 73 72 71 72 71 67 61 79

výtlak 63 62 67 77 78 73 67 61 82

do okolí 54 65 62 57 53 53 49 53 68

4

sání 48 73 70 69 69 71 66 62 78

výtlak 48 62 67 78 80 75 68 61 83

do okolí 44 68 62 56 52 54 53 54 70

5

sání 53 84 76 75 76 76 70 67 86

výtlak 54 67 71 83 84 79 73 67 88

do okolí 48 75 69 62 58 61 56 60 77

6

sání 67 77 76 75 76 75 71 65 83

výtlak 67 66 71 81 82 77 71 65 86

do okolí 58 69 66 61 57 57 53 57 72

7

sání 42 67 63 62 63 64 60 56 72

výtlak 41 55 60 72 74 69 61 55 77

do okolí 38 62 56 50 46 48 46 47 64

8

sání 47 78 70 69 70 70 64 61 80

výtlak 48 61 65 77 78 73 67 60 81

do okolí 42 69 63 56 52 55 50 53 71

9

sání 61 71 70 69 70 68 65 59 77

výtlak 61 60 65 74 76 70 65 59 79

do okolí 52 62 60 54 51 51 47 51 66

10

sání 38 63 60 58 59 61 56 52 68

výtlak 37 51 56 68 70 65 57 51 73

do okolí 34 58 52 46 42 44 42 43 60

11

sání 43 74 66 65 66 66 60 57 76

výtlak 44 57 61 73 74 69 63 56 78

do okolí 38 65 59 52 48 51 46 49 67

12

sání 57 67 66 65 66 64 61 55 73

výtlak 57 56 61 71 72 67 61 55 75

do okolí 48 59 56 50 47 47 43 47 62

prac. bod 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA

1

sání 54 75 78 74 79 80 72 67 85

výtlak 54 68 72 85 85 82 73 66 89

do okolí 55 77 76 72 71 70 65 59 81

2

sání 54 75 78 74 79 73 70 68 84

výtlak 53 66 70 84 82 77 71 65 87

do okolí 52 77 74 70 67 64 61 60 80

3

sání 62 75 75 75 81 76 74 68 85

výtlak 61 64 68 79 78 73 68 64 82

do okolí 64 76 72 67 64 62 58 54 78

4

sání 49 70 73 69 74 75 67 62 80

výtlak 49 64 68 80 80 77 68 61 84

do okolí 50 72 71 67 66 65 61 54 76

5

sání 57 78 81 78 82 77 73 71 87

výtlak 56 69 73 87 85 80 74 68 90

do okolí 55 80 77 73 70 67 64 63 83

6

sání 65 78 78 79 84 79 77 71 88

výtlak 64 67 71 82 81 76 71 67 85

do okolí 67 79 75 70 67 65 61 57 81

7

sání 43 64 67 63 67 69 61 56 74

výtlak 43 57 61 74 74 71 62 55 78

do okolí 44 66 65 61 59 59 54 48 70

8

sání 51 72 74 71 75 70 67 65 80

výtlak 49 63 67 81 79 74 67 62 84

do okolí 49 73 71 67 64 61 58 56 77

9

sání 59 71 72 72 78 72 71 65 82

výtlak 58 61 65 75 74 70 65 61 79

do okolí 61 72 69 64 61 59 55 51 75

10

sání 39 60 63 59 63 65 57 52 70

výtlak 39 53 57 70 70 67 58 51 74

do okolí 40 62 61 57 56 55 50 44 66

11

sání 47 68 71 67 72 66 63 61 77

výtlak 46 59 63 77 75 70 64 58 80

do okolí 45 70 67 63 60 57 54 53 73

12

sání 55 67 68 68 74 68 67 61 78

výtlak 54 57 61 71 71 66 61 57 75

do okolí 57 68 65 60 57 55 51 47 71

0 4000 8000 12000 Q[m3/h]
0

100

200

300

400

500

pst
[Pa]

0 4000 8000 12000 Q[m3/h]

0

500

1000

1500

1

25Hz

30Hz

40Hz

50Hz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

25Hz
30Hz

40Hz

50Hz

900

400

500

600

10
00

700

800

50Hz*

P[W]

CVAT/6-630

0 4000 8000 12000 16000 Q[m3/h]
0

100

200

300

400

500

600

700

pst
[Pa]

0 4000 8000 12000 16000 Q[m3/h]

0

1000

2000

3000

1

25Hz

30Hz

40Hz

50Hz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

25Hz
30Hz

40Hz

50Hz

1000

500

600

700

1100

800

900

50Hz*

P[W]

CVAT/6-800


